
اطلاعیه اختصاص وام های عتبات دانشجویی، ازدواج، ودیعه مسکن متأهلان و ضروی 

 به دانشجویان از طریق صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

 

لازم  ،9398-99 سال تحصیلی دوم نیم سالدر  وام دانشجوییبا توجه به فراهم شدن امکان ثبت نام 

 بارگذاری در سایتبرای  )خانم خادمی(کارشناس وام استاناست دانشجویان مدارک کامل خود را به 

)این زمان تمدید نخواهد  حویل دهند.ت 33/91/98تا تاریخ  و ثبت تقاضای وامدانشجویان صندوق رفاه 

 شد(

 نکته: به مدارک ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 

 :رندهیگوامالف(شرایط و مدارک 

 الزامی است. بانک تجارتاز  معلم دانشجو حسابشمارهارائه  .9

 تصویر کارت ملی متقاضی .1

 و همه صفحات شناسنامه همسر کپیتصویر همه صفحات شناسنامه دانشجو)در صورت تأهل  .3

 هم، الزامی است.(همسر  کپی کارت ملی

 در صورت تأهل کپی همه صفحات عقدنامه. .4

کارنامه کلی ترم های قبل دانشجو که در آن معدل هر ترم و تعداد  تصویر کارت دانشجویی و .5

 واحد هر ترم ذکر شده باشد.

 مشروط نبودن دانشجو در دو نیمسال قبل. .6

 تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه ضامن .7

 )آخرین فیش حقوقی(فیش حقوقی ضامن .8

 (98)سال تصویر حکم کارگزینی ضامن .9

)کارمند رسمی، پیمانی و یا کارمند بازنشسته با ارائه گواهی  سند تعهد محضری با ضامن معتبر .93

 ی باشد.(سند تعهد پیوستمطابق متن )متن سند تعهد محضری  کسر از حقوق در دفتر اسناد رسمی(

 نامه گواهی کسر از حقوق به نام صندوق رفاه دانشجویان از محل کار ضامن .99



 ارائه مدارک ویژه هر نوع وام. .91

دارای ( ...و )لپ تاپ، پرینتر، تبلت وام ضروری: فاکتور خرید لوازم کمک آموزشی 9-91

و از  ر نباشدتومان کمت یک میلیونفاکتور از مبلغ  شماره، تاریخ، مُهر و امضاء فروشنده که

)تکمیل فرم مربوط به وام ضروری در قسمت ماه نگذشته باشد.6تاریخ فاکتور بیش از 

 (پیوست

ل در شهر مح نامه به اسم دانشجوی متأهلاجارهوام ودیعه مسکن متأهلان:  1-91

 دارای کد پیگیری باشد.تحصیل باشد و 

 دانشجویی: وام عتبات  3-91

بات ات مشرف می شوند باید نسبت به ارائه معرفی نامه ستاد عتافرادی که از طریق ستاد عتب

شخصات و مدانشگاهیان، فرم ثبت تقاضا ممهور به مهر معاونت دانشجویی ، اسکن صفحه 

نمایند.)مبلغ وام برای دانشجویان صفحه مهر خورده خروج از کشور)پاسپورت(اقدام 

ریال می باشد. برای  00،111،111ریال و برای دانشجویان متاهل  01،111،111مجرد 

دانشجویانی که به صورت آزاد مشرف می شوند، ارائه فرم تقاضای وام عتبات و صفحه 

 غالزامی است. )برای این دسته دانشجویان مبل ممهور به مهر خروج از کشور)پاسپورت(

 ) فرم عتبات در پیوست می باشد.(ریال می باشد.( 0،111،111وام 

 یک سال نگذشته باشد. عقدزمان ارائه مدارک از زمان  دروام ازدواج :  4-93

 98-99ب( مبالغ وام مصوب سال تحصیلی 

 98-99مبلغ مصوب سال  ضوابط پرداخت نام وام ردیف

 ریال 93،333،333 همه مشمولان طبق قانون صندوق ضروری 9

 ریال 33،333،333 نامه به نام دانشجومتأهل و اجاره ودیعه مسکن متأهلان 1

 ریال 7،333،333 همه مشمولان طبق قانون صندوق عتبات دانشجویی 3

 ریال 13،333،333 همه مشمولان طبق قانون صندوق ازدواج 4

 

 نکته: به مدارک ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 

 پردیس شهید باهنر دانشجوییامور 


